
FICHE  TÉCHNIQUE

 7W /   560  lm

DESCRIPTION PRODUIT

CARACTERÍSTIQUE TÉCHNIQUE
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* PUCE LED DE HAUTE QUALITÉ ET CONDUCTEUR DE PUISSANCE

* DEMARAGE INSTANTANÉ 100- 0 % /S

* PANNEAUX LUMINEUX LED DE HAUTE QUALITÉ

* FACILE à Installer 

* PAS DE CLIGNOTANT , PAS DE RAYONNEMENT UV

* Norme Européenne

Reference
Pouvoir
Flux Lumineux
CCT
ON/OFF
Angle
Frequence

IP

Materiel

SMD - GU10 - 7W
7 W
560  lm
4000 K

25000 h
38º
50-60 Hz

PF >0,05
IP20

Aluminium

Tension Ac220- 250
Couleur BLANC

Dimenssion 50 ×55


